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selskabsmeddelelse nr. 42

Med henvisning til selskabsmeddelelse nr. 40 af 15. december 2023 har Hydract nu en samlet ordrebeholdning på 10 mkr.

til levering i 1. kvartal 2024. Forventningen til omsætningen i 2023 er baseret på færdiggørelsesgraden af disse ordrer ved

udgangen af året.  Det er derfor afgørende, hvor fremskreden modtagelsen af varer og produktionen af de færdige ventiler

er pr. 31. december 2023; derfor fastholdes nuværende guidance.

Hydract vil fremover i sine udmeldinger vedrørende guidance give en status på ordrebeholdning i tillæg til den guidede og

realiserede omsætning

Mejeriindustrien er et stort fremtidigt marked for Hydract, hvorfor det er vigtigt for Hydract at sikre sig de rigtige kræfter i

bestyrelsen til denne vækst. Derfor er det med stor glæde, at vi kan præsentere Frederik Wellendorph, som ny kandidat til

vores bestyrelse. Frederik har baggrund og stor erfaring fra den globale mejeriindustri blandt andet gennem sit årelange

virke hos Tetra Pak hvor han har haft det overordnede ansvar for salg af Tetra Paks portfolio til mejeriindustrien globalt.

Frederik vil blive opstillet til Hydracts bestyrelse i forbindelse med en ekstraordinær generalforsamling i januar måned.

Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling udsendes snarest muligt.

”Frederik vil blive et stort aktiv for Hydract. Han har været tilknyttet bestyrelsen i et advisory board i en kort periode og

træder nu fuldt ind i vores bestyrelse. Jeg kan kun sige, at han bliver en vigtig ressource i den kommende vækst for

Hydract”, udtaler en glad CEO Peter Espersen.

Som en del af vækstrejsen for Hydract arbejdes der konkret med forhandlere i vigtige områder. Det forventes, at vi kan se

ordrer fra forhandlerne i løbet af slutningen af 2024.
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Om Hydract A/S

Hydracts mission er at udvikle ventiler og andre produkter og services, som bidrager markant til den grønne omstilling i

procesindustrier, hvor der stilles krav til hygiejnisk produktion, og som samtidig skaber betydelige konkurrencefordele for

Hydracts kunder. Hydract vil udbrede Hydract-teknologien globalt, drevet af kundernes behov for løsninger der forbedrer

deres time-to-market, produktspild, klimaaftryk, energiomkostninger og fødevaresikkerhed.

Se mere på vores hjemmeside Hydract.com

Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf

mailto:peter.espersen@hydract.dk
mailto:morten.lindberg@hydract.dk
https://hydract.com/
https://via.ritzau.dk/ir-files/13560314/8016/12243/Download%20selskabsmeddelelse.pdf

